Генеральному директору ООО «Сталь» Ожегову А. А.
От генерального директора ООО «Вершки-Корешки» Ватова Н. Д. Тел: +7-909-342-12-33 Адрес: г. Курган, ул. Красина, д. 12.
Деловое письмо № 44
21.09.2024
Уважаемый Анатолий Анатольевич!
Между нашими организациями заключён Договор возмездного оказания услуг № 11 от 01.03.2024, в котором Вы являетесь Исполнителем, а мы – Заказчиком.
В связи с изменением обстановки на рынке клининговых услуг просим Вас предоставить скидку на ежемесячный платёж в размере 10%. Надеемся на понимание.
С уважением, генеральный директор ООО «Вершки-Корешки» Ватов Н. Д.

[bookmark: _GoBack]